В О Л Г О Г Р А Д С К А Я  О Б Л А С Т Н А Я  Д У М А
КОМИТЕТ ПО ОХРАНЕ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ И

ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЮ
РЕШЕНИЕ

25 ноября 2021 года № 8/1 оп

О поправке, относящейся к предмету рассмотрения во втором чтении
проекта закона Волгоградской области № 117-2021з мОб областном бюджете

на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов"

Рассмотрев поправку № 10 сводной таблицы поправок
по предмету второго чтения проекта закона Волгоградской области № 117-2021з
"Об областном бюджете на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов",
относящуюся к ведению комитета Волгоградской областной Думы по охране
окружающей среды и природопользованию, комитет решил:

1. Поддержать поправку № 10 сводной таблицы поправок
по предмету второго чтения проекта закона Волгоградской области № 117-2021з
"Об областном бюджете на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов".

2. Направить настоящее решение в комитет Волгоградской областной
Думы по бюджетной и налоговой политике.

Председатель комитета И.А. Соловьева